
O szkole 

Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie jest instytucją 

edukacyjną. Działa na podstawie obowiązującego prawa i statutu. 

Organem prowadzącym Zespołu Szkół w Szczuczynie jest Starostwo Powiatowe 

w Grajewie. 

Główną siedzibą szkoły jest miasto Szczuczyn, a zakresem swojego działania 

obejmuje edukację uczniów głównie z powiatu grajewskiego. 

Dyrektorem szkoły jest Pan Łukasz Kowalski, wicedyrektorem jest Pani Anna 

Kozikowska. 

Szkoła prowadzi działalność edukacyjną polegającą na prowadzeniu zajęć 

pedagogiczno-wychowawczych na poziomie szkoły średniej, przygotowując 

uczniów do egzaminów zawodowych i egzaminu dojrzałości. 

Szkoła współpracuje z innymi instytucjami edukacyjnymi i kultury, głównie 

z powiatu grajewskiego. 

 

Jak skontaktować się z Zespołem Szkół w Szczuczynie? 

 19-230 Szczuczyn, ul. Szczuki 1 

 tel: 086 272 50 12 

 fax: 086 273 52 86 

 e-mail: sekretariat@zsszczuczyn.pl 

 

W jakich godzinach jest czynny sekretariat? 

 Poniedziałek:  7:00 – 15:00 

 Wtorek:   7:00 – 15:00 

 Środa:   7:00 – 15:00 

 Czwartek:   7:00 – 15:00 

 Piątek:   7:00 – 15:00 

 

Osoby niesłyszące lub słabosłyszące mogą: 

 Napisać pismo lub złożyć wniosek na adres Zespołu Szkół im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie, ul. Szczuki 1, 19-230 Szczuczyn. 
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 Zasygnalizować potrzebę skorzystania z pomocy osoby posługującej się 

językiem migowym, skontaktować osobiście, telefonicznie lub mailowo.  

 

Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową i osób 

starszych: 

Główne wejście znajduje się od strony ulicy Szczuki. Wejście jest poprzedzone 

jednym stopniem. Na wprost od głównego wejścia znajduje się główna klatka 

schodowa prowadząca na 1 piętro. Na pierwszym piętrze szkoły znajduje się 

sekretariat szkoły oraz 4 pracownie lekcyjne. Na 2 piętrze znajdziemy pokój 

nauczycielski, biuro administracji i księgowości, 2 pracownie do nauki języków 

obcych wraz z przejściem na salkę gimnastyczną. Za główną klatką schodową na 

parterze znajdują się toalety oraz przejście na otwarty plac z warsztatami 

lekcyjnymi. Idąc w lewo od głównego wejścia znajdziemy korytarz prowadzący 

do pomieszczenia obsługi szkoły, 2 pracowni lekcyjnych, pokoju pielęgniarki, 

pokoju samorządu oraz klatki schodowej. Na prawo od pomieszczenia obsługi 

znajduje się przejście na plac apelowy. Po lewej stronie od schodów znajduje się 

wyjście ze szkoły prowadzące do altanki, orlika i hali sportowej, na której 

odbywają się lekcje wychowania fizycznego. Idąc w dół na klatce schodowej 

znajdują się uczniowskie szatnie. Idąc w górę od klatki schodowej znajduje się 

kolejno, biblioteka, radiowęzeł szkoły i 2 pracownie lekcyjne. 

 

W przypadku trudności z poruszaniem się, wszelkie sprawy można załatwić 

mailowo lub telefonicznie. Można skorzystać również z pomocy pracownika 

w czasie poruszania się po szkole. 


